

תעודת זיכרון
למאור

DAC 03368

\$

נשלח : 27.11.53
נחקבל : 29.11.53

Suzey

אל : איתן המשרד ירושלים
מאת : אילת ממישראל לונדון

ל 150

הגשתי כיום לנאטינג את אגרתנו על מצרים. לכתחילה חשבתי שאראה את איבן אולם מרדוחיו בקשר לו עידה ברמודה הפריעו לכך ולא רציתי לדחות את הגשת האגרה. הסברתי לנאטינג את מהות הטענות והדרישות שלנו בקשר לנושא האגרה. ניצלתי את החזרמנות כדי להרחיב את המסגרת ולעורר, לאור פרשה קיביה, את בעיית יחסינו בשמח הבסתחוני באזור כולו. אמרתי שעמדתם במועביט עוררה בנו דאגות רבות לאו דוקא בקשר לעמדה החד-צדדית שנקטו בה מתחילת המקרה המצער כשהמילו את האחריות בער מעשה החגמול על ישראל בלבד, אלא במידה גדולה מזו בגלל סרובם לדאוג לעתיד ולטיפול קונסטרוקטיבי בבעיות שגרמו לקיביה. אמרתי שאין לנו ברירה אלא להסיק מעמדתם זו מסקנות רציניות ובהכרח לפרש את תגובתם הבלתי-מספקת אוחנו לדרישותינו בקשר למו"מ עם מצרים בביטוי נוסף לשיטה של אי התחשבות בצרכים החיוניים של ישראל בשמח הבסתחון. תוספת, שלרגלי מעמדת הפסיבי במזרח התיכון אחריות בריטנית יותר משאר בעלות הכרות השלושה בעד שמירת הבסתחון באזור ושבידיה איפא היבלת לתרום תרומה מכרעת לחזקתה של אותה הכרזה, אם לא השתמט מאחריות זו מחוץ דאגה מהיטגים טקטיים מפורקקים לא על חשבון ישראל בלבד, אלא גם על חשבון הסדרת העניינים באזור שלא יושג על ידי פלפולים דיאלקטיים ונצחונות של פידוס כגון נצחונם כביכול האחרון במועביט. נאטינג ניסה להוציא ממני הכרזה(?) שאין לנו אמון בדברי צרציל על הבסתח האיינמרסים שלנו בקשר למו"מ עם מצרים. חזרתי ואמרתי שיש לנו כל האמון בדברי רו"חם ושאינן אנו מפקפקים בבנות דבריו אלא שדוקא משום כך ראויים אנו שיגידו לנו בפרוש מה יעשו בשלוש הנקודות שעוררנו

2/.....

באגרתנו זו ובהזדמנויות בעבר. כך נמשכה שח קרוב לשעה בשהוא חוזר
על טענתו "שאינ לנו מה לדאוג" ואני מסביר לו את עמדתנו בנדון אגב
הדגשת התוצאות הרציניות במקרה שמהות דרישותינו וחשבותן התיוונת
בשבי לנו לא יובנו כראוי ואם ממלת הוד מלכותה לא תקדיש את השומת
הלב הדרושה כדי לספקן לשביעה וצוננו. נאטינג נמנע מלהגיב על הערותי
בקשר למועביט ומייתם את השיחה באמרו שיהיה המפול באגרת ושלמדו מחדש
את טענותינו. הודה לי על גלוי הלב שלי בציינו שהתרשם ממה שאמרתי דוקא
משם שאין אני רגיל לדבר בלשון דרבנית ואינו מפסק איפוא שהבעיות
אצדא הן בעלות חשיבות רבה בשבילנו.

אילת.

עם מצרים בנימוי נוסף לשיטה של אי התחשבות בצרכים החיוניים של ישראל
בשמה הבטחון. הוספתי, שלרגלי מעמדה הפסיבי במזרח התיכון אחראית בריטניה
יותר משאר בעלות הכרות השלושה בעד שמירת הבטחון באזור ושבידיה איפא
היכלת לתרום תרומה מברעת להזקקה של אותה הכרזה, אם לא השתמט מאחריות
זו מחוץ דאגה מהיטגים טקטיים מפוקפקים לא על חשבון ישראל בלבד, אלא
גם על חשבון הסדרת הענינים באזור שלא יושג על ידי פלסולים דיאלקטיים
ונצחונות של מירוס כגון נצחונם כביכול האחרון במועביט.

נאטינג ניטה להוציא ממני הכרזה(?) שאין לנו אמון בדברי צרציל
על הבטחת האינטרסים שלנו בקשר למו"מ עם מצרים. חזרתי ואמתי שיש לנו
כל האמון בדברי רו"חם ושאיננו מפוקפקים בכנות דבריו אלא שדוקא משם
כך ראויים אנו שיגידו לנו בפרוש מה יעשו בשלוש הנקודות שעוררנו